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Think ahead.

Tork Xpressnap Snack® Vit Dispenserservett
17840

Produktcertifikat
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

INDUSTRIAL
S$3134

TORK
EASY
HANDLING®

For Wiping

Produkt Detaljer
Ovikt langd 21,3 cm
Lager 1
Bredd, ovikt 21,4 cm
Pragling Ja
Tryck Nej
System N10
Farg Vit
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Beskrivning

Tork Xpressnap Snack® Universalservett ar utformad for sjalvservicerestauranger dar
en liten servett racker. Med detta system kan du minska servettforbrukningen med
minst 25 % jamfort med vanliga servettdispensrar. Tork Xpressnap Snack® Vit
Dispenserservett (1-lagers) ar idealisk for verksamheter dar man ar man om
bekvamlighet, cost-in-use och kvalitet samt dar man serverar snacks, drycker eller mat i

mindre portioner.

« Servetterna har perfekt storlek for snacks och mellanmal
« Unik forpackning dar buntarna skyddas i en plastpase som ger battre hygien och enklare

hantering

- Utmatning av en servett i taget minskar forbrukningen och ger forbattrad hygien
« Minskad forbrukning

« Hygien

Leveransdata

EAN

Forpackningsmaterial

Antal

Hojd

Langd

Bredd
Bruttovikt
Nettovikt
Volym

Lager per pall

TRP per lager
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Konsumentforpackning (CON)

7322540660852

Transportforpackning

(TRP)

7322540660869

Paper Banderole + Plastic Film Carton

1125
108 mm
98 mm
540 mm
971,68 g
948,67 g

5,71 dm3

9000 (8 CON)
238 mm

559 mm

404 mm

8,3 kg

7,59 kg

53,75 dm3

Pall (Pal)

7322540667660

252000 (28
TRP)

1816 mm
1200 mm
800 mm
232,54 kg
212,5kg
1,5m3
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TORK
17840

Think ahead.

Kompatibla produkter

Tork Xpressnp Snack Bordsdisp Valnot N10
273003
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Innehall

Kontakt med livsmedel

Miljocertifiering

Forpackning

Datum da artikeln utfardades
och senaste revisionsdatum

Tillverkning

Avyttring/destruktion av produkt

Tork Xpressnap Snack® Vit Dispenserservett
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Tork Xpressnp Snack Bordsdisp Alumin N10
274003

Denna produkt ar tillverkad av enbart farska fibrer och kemikalier.

Denna produkt uppfyller lagstadgade krav for material som kommer i kontakt med livsmedel,
som bekraftas genom externt godkannande fran tredje part. Produkten ar saker for avtorkning
av ytor som kommer i kontakt med livsmedel och den kan dven komma i kontakt med livsmedel
under kortare perioder.

Denna produkt ar certifierad med EU Ecolabel med certifikatnummer SE/004/001.

Denna produkt ar certifierad med FSC® med certifikatnummer SA-COC-008266.

Uppfyller kraven i direktivet for forpackning och férpackningsavfall (94/62/EG): Ja

Utfardandedatum: 14-08-2024
Revisionsdatum: 01-08-2025

Denna produkt tillverkas pa fabriken Ortmann - AT och &r certifierad i enlighet med 1SO 9001,
EMAS (eco-management and audit scheme), ISO 45001 och FSC Chain-Of-Custody.

Produkten ar industriellt komposterbar enligt EN 13432 (Testrapport nummer 23LD02969).
Lokala restriktioner kan forekomma. Kontrollera med dina lokala myndigheter att produkten ar
godkéand fore industriell kompostering. Sakerstall ocksa att produkten inte har anvants i
samband med farliga eller icke-komposterbara amnen. Anvanda produkter skall inte verlamnas
for atervinning.
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